CCXCVIII. *Quod profundiores quæstiones nec contemnendæ sint, nec penitus astruendæ.*

Ex decret. papæ Cælest., tit. 13. Profundiores vero, difficilioresque partes incurrentium quæstionum, quas latius pertractarunt, qui hæreticis restiterunt, sicut non audent contemnere, ita non necesse habemus astruere. Quia ad constituendam gratiam Dei, cujus operi ac dignationi nihil penitus subtrahendum est, satis sufficere credimus quidquid secundum prædictas regulas Apostolicæ Sedis, nos scripta docuerunt; et prorsus non æstimemus catholicum, quod apparuerit præmissis sententiis esse contrarium.

CCXCIX. *Ut præter Scripturas canonicas, nihil in Ecclesia legatur.*

Concil. Carthag., tit. 24. Item placuit, ut præter Scripturas canonicas, nihil in Ecclesia legatur, sub nomine Scripturarum divinarum; sunt enim Canonice Scripturæ, id est Genesis, Exodus, Leviticus, Numeri, Deuteronomium, Jesu Nave, Judicum, Ruth, Regum libri quatuor, Paralipomenon libri duo, Job, Psalterium, Salomonis libri quinque, liber duodecim Prophetarum, Esaias, Hieremias, Ezechiel, Daniel, Tobias, Judith, Ester, Eadræ libri duo; Novi Testamenti Evangeliorum libri quatuor, Actuum Apostolorum liber unus, Epistolæ Pauli quatuordecim, Petri apostoli duæ, Joannis apostoli tres, Jacobi apostoli una, Judæ apostoli una, Apocalypsis Joannis liber unus.

CCC. *Ut episcopi et clerici non ordinentur, nisi omnes suos fecerint christianos.*

Concil. Carthag., tit. 3. Ut episcopi et presbyteri, et diaconi non ordinentur, priusquam omnes qui sunt in domo eorum, christianos catholicos fecerint.

^b Dion. Exig., *opinemur*.

Vide ad calcem tomi *Indices duos in Ferrandi Breviationem Canonum et in Crisostomi Breviarium Canonicum.*